[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.12.2017 № 916

307 910 Курская область, сл. Белая
	О внесении изменений в постановление Администрации Беловского района Курской области от 21.12.2015 № 709 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров муниципального образования «Беловский район» Курской области (в редакции              от 23.11.2016 №705)

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Беловский район Курской области» принятым Решением Представительного Собрания Беловского района Курской области                  от 05.12.2005 № 4-2, в целях приведения   в соответствие, Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского района Курской области от 21.12.2015 № 709 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров муниципального образования «Беловский район» Курской области» (в редакции от 23.11.2016 № 705), в Приложение к областной программе «Формирование и подготовка резерва управленческих кадров в муниципальном образование «Беловский район» Курской области на 2017 год», в Порядок формирования резерва управленческих кадров муниципального образования «Беловский район» Курской области, в Положение о конкурсном отборе кандидатов на включение в резерв управленческих кадров муниципального образования «Беловский район» Курской области, по тексту  слова «Муниципальное  образование «Беловский район» Курской области» заменить словами «Муниципальный район «Беловский район» Курской области» в надлежащих падежах.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Беловского района Курской области К.В.Сорокину.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о.Главы Беловского района
Курской области                                                                                  Л.И.Звягина